
 

 

Nyhetsbrev nr 1 2011 

God fortsättning på er allihopa! 

2011 har börjat riktigt bra här på Ria men innan jag kommer in på det så vill jag skriva ett par rader om det 

Gemensamma Julfirandet i Partille församlingshem. När familjen tittade på Kalle Anka passade jag på att gå ner och säga 

hej till de vi känner. Stämningen var på topp och det delades ut julkramar till höger och vänster. Firandet var en succé 

bland våra besökare. 

 

Vi började 2011 med buller och bång den 10:e hade vi julgransplundring, det serverades smörgåstårta och troligen den 

största prinsesstårta vi någonsin sett. Det var god stämning, nästan alla våra besökare var här och dessutom hela 

styrelsen! När maten hade lagt sig i magen blev det samtal runt Rias framtid och vad våra besökare skulle vilja se i 

framtiden. Önskemål om att vi skall ha öppet även på torsdagar kom fram, likaså önskemål om en Alfa-grupp och 

utflykter till bl.a. Borås djurpark. Datakurser kommer att komma igång inom kort! 

 

 

Turerna runt Ria och Partille Kommun fortsätter men vi försöker att se till att det inte påverkar den dagliga 

verksamheten. En mängd privatpersoner har ställt upp med pengar och det finns inte ord att uttrycka hur rörda vi är 

över att så många är intresserade av att hålla vår verksamhet levande. 

Vi har börjat fundera lite på om vi kan få lite företagssponsorer men än så länge är det mest en tankelek, har du 

erfarenhet av hur detta skulle fungera så är vi väldigt tacksamma för lite tips. I dag har vi ju sponsorer som bidrar med 

t.ex. sockar vid behov, hockeybiljetter m.m. men det vore intressant att kunna skriva ett flerårigt avtal som gynnar alla 

parter. 

Ett lysande exempel på hur man kan stödja RIA är Ann Jacobsson som tillverkar Ria-änglar, små smycken som säljs för 

100:- och där hela summan tillfaller vår verksamhet! Änglarna kan köpas via oss på Ria eller direkt av Ann. 

www.lillstubben.blogspot.com 

 

 



Tjejefrukostarna har fått ett schema för våren där vi hittar föreläsare, bowling, bakning av semlor och decoupage. Ta 

gärna en titt i almanackan på hemsidan för mer information.  

 

Tre fotvårdare kommer generöst att donera sin tid under ett par dagar under våren och vi jobbar fortfarande på att 

hitta en frisör som vill göra våra gäster lite extra snygga inför våren. 

Vi kommer också att ha ett par föreläsningar under vårens frukostar. Har du tips så hör av dig! 

 

 

En liten påminnelse till om Enjoyguiden måsta jag ju få plats med. Enjoyguiden finns att köpa hos oss på RIA under 

öppettiderna. Enjoyguiden finns också på församlingsexpeditionen för dig som har vägarna förbi där. Priset är som 

vanligt 395:- … några få guider finns kvar! Först till kvarn! 

 

Och sist men inte minst, kom ihåg oss i er förbön. 

Vid pennan Carina Sommar Karlsson 

Glöm inte att hålla regelbunden koll på vår hemsida 

www.riapartille.se 


